



Nr sprawy: SP ZOZ ZSM/ZP/56.1/2019

Chorzów, dnia 03.12.2019 r.

**Szanowni Wykonawcy**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej nieprzekraczającej w złotych równowartości kwoty 221 000 euro, prowadzonego w oparciu o przepisy prawa zamówień publicznych w trybie „przetargu nieograniczonego” na realizację zamówienia pod nazwą: „Dostawa źródeł radioaktywnych” o numerze referencyjnym: **SP ZOZ ZSM/ZP/56/2019.**

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego Wykonawca zadał pytania. Zamawiający przytacza poniżej treść pytań i udziela wyjaśnień.

**Pytanie nr 1 (Dotyczy pkt. 3.1 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dalej w treści: SIWZ):**  
**„Informujemy, że dostawa może być zrealizowana w tym terminie pod warunkiem złożenia pisemnego zamówienia do dnia 30.12.2019 r.”**

Odpowiedz nr 1: Zamawiający informuje, że zamówienie zostanie złożone pisemnie do dnia 30.12.2019 r.

**Pytanie nr 2 (Dotyczy pkt. 3.2 SIWZ):**  
**„Prosimy o wykreślenie „Zamawiający zgodnie z ustawą z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym (Dz. U. 2018 poz. 2191) ma obowiązek odbierania od Wykonawcy faktur elektronicznych za pośrednictwem platformy elektronicznego fakturowania.” – nie mamy możliwości wystawiania faktur elektronicznych, oryginał dokumentu zostanie wysłany pocztą po dostawie towaru.”**

Odpowiedz nr 2: Zamawiający informuje, że zgodnie z ustawą z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym (Dz. U. 2018 poz. 2191) ma obowiązek odbierania od Wykonawcy faktur elektronicznych za pośrednictwem platformy elektronicznego fakturowania, jednakże dopuszcza również inne formy dostarczenia faktur.

**Pytanie nr 3 (Dotyczy § 2 ust. 7 Istotnych Postanowień Umownych):**  
**„Wnosimy o zastąpienie słowa „wydłużenie” słowa „zmianę”.**

Odpowiedz nr 3: Zamawiający modyfikuje § 2 ust. 7 Istotnych Postanowień Umownych zgodnie z poniższym:

**„Zamawiający dopuszcza *zmianę* terminu płatności w przypadku zmiany ustawy o terminach zapłaty w transakcjach handlowych.”**

**Pytanie nr 4 (Dotyczy § 3 ust. 1 Istotnych Postanowień Umownych):**  
**„Prosimy o dodanie na końcu zdania zapisu: „pod warunkiem złożenia pisemnego zamówienia do dnia 30.12.2019 r.”**

Odpowiedz nr 4: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1.

**Pytanie nr 5 (Dotyczy § 6 ust. 4 Istotnych Postanowień Umownych):**  
**„Prosimy o wydłużenie terminu z „14” do „30” dni.”**

Odpowiedz nr 5: Zamawiający wyraża zgodę modyfikując § 6 ust. 4 Istotnych Postanowień Umownych zgodnie z poniższą treścią:

*„Zamawiającemu przysługuje prawo odmowy przyjęcia przedmiotu zamówienia dostarczonego ze zwłoką trwającą powyżej **30 dni**”*

Z poważaniem,  
Dyrektor  
**SP ZOZ Zespół Szpitali Miejskich**  
*dr n. ekor. Jerzy Szafranowicz*

Otrzymali:

- 1) <http://www.zsm.com.pl>
- 2) a/a

*Kupka*